ПРИКАЗ № S
по Федеральному государственному бюджетному научному учреждению

«Федеральный научный центр кормопроизводства и агроэкологии
имени В.Р. Вильямса»

от « .)J » декабря 201 7 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ, Приказом
Минфина России от 01.12.2010 N 157н, Приказом Минфина России от
16.12.201 О N 174н, Налоговым кодексом РФ и другими нормативными актами по
бухгалтерскому и налоговому учету:

ПР ИК АЗ ЫВ АЮ:

1. Утвердить Учетную политику ФНЦ "ВИК им. В.Р. Вильямса" для целей
бухгалтерского учета.

2. Утвердить Учетную политику ФНЦ "ВИК им. В.Р. Вильямса " для целей
налогового учета.

3. Установить, что Учетная политика применяется с О 1.01.2018 и во все
последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и
дополнений.

4. Ознакомить с Учетной политикой всех работников учреждения, имеющих
отношение к учетному процессу.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного
бухгалтера Р.А. Бедретдинову.